MUI'I'i.C'i.p'i.O de Novo Itacolomi CONFORME LEI 14.133/21
ESTADO DO PARANA E IN SEGES/ME 65/21

MAPA DE APURACAO DE PRECOS

D DATA OBJETO VALOR TOTAL

041019 /! / CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS - RS 216.488,00
MEDICO PEDIATRA - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
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Anexo I PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - MEDICO PEDIATRA, COM A DISPONIBILIZACAO DE HORA 270,61
Lote 001 PROFISSIONAL DEVIDAMENTE QUALIFICADO PARA A JORNADA DE TRABALHO DE 16 (DEZESSEIS) HORAS 300,00 258,00 256,00 300,00 239,07 13,19%
Item 001 SEMANAIS, TOTALIZANDO 64 (QUARENTA) HORAS MENSAIS. 800,00 216.488,00
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VALOR(ES) RETIRADO(S) POR INCOMPATIBILIDADE(S) DE PRECO(S) MAPA DE APURACAO DE TEES(II(;?EM%‘?%%

! it 46.777.506/0001-02
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Municipio de Novo Itacolomi
ESTADO DO PARANA

RELATORIO UNIFICADO DAS PESQUISAS DE PRECOS

As informacoes detalhadas de cada fonte podem ser verificadas através do QR Code

ID DATA OBJETO
041019 NAO DEFINIDA CONTRATACI\O DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACI\O DE SERVICOS DE ATENDIMENTOS
ESPECIALIZADOS - MEDICO PEDIATRA - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE / MEDIA
ITEM PRODUTO / SERVICO QUANTIDADE ARITMETICA
Anexo I  PRESTACAO DE SERVICOS ESPECTALIZADOS - MEDICO PEDIATRA, COM A DISPONIBILIZACAO DE HORA 270. 61
Lote 001 PROFISSTONAL DEVIDAMENTE QUALIFICADO PARA A JORNADA DE TRABALHO DE 16 (DEZESSEIS) HORAS 400 06 e 488’ "o

Item 001 SEMANAIS, TOTALIZANDO 64 (QUARENTA) HORAS MENSAIS.

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS (R$ 300,00): MUNICIPIO DE TRABIJU/SP N° 0122 - 79 Data: 07/06/2024 Fornecedor: 24327852000156
- EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA UN: CONSU QTDE: 50,00 VALOR: R$ 300,00 DESCRICAO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS

ESPECIALIZADOS EM ATENDIMENTO MEDICOS DE NEUROPEDIATRA.
SOUZA E SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA (R$ 258,00)

K J R GESTAO VIDA E SAUDE S/A (R$ 256,00)

SOUREN & MELO CLINICA MEDICA (R$ 300,00)

COMPRAS GOV (R$ 239,07)

A veracidade das informagdes pode ser consultada em: Pagina 1/1
https://verificador.sistemaslf.com.br g
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

NOVO ITACOLOMI

Fone/Fax (43) 3437-1116

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

PREZADO FORNECEDOR,

SOLICITAMOS O PREENCHIMENTO DOS DADOS ABAIXO PARA FINS DE CADASTRO!

RAZAO SOCIAL: SOUZA E SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA

Av. 28 de Setembro, n.° 711, CEP: 86.895-000 NOVO ITACOLOMI -
ESTADO DO PARANA CNPJ/ MF n.° 95.639.472/0001-03

CNPJ/CPF: 39.659.376/0001-48

FONE: (44) 99108-9438

ENDERECO: RUA PIONEIRA NORVINA MARIA GONCALVES, 121, JARDIM IMPERIO DO SOL

CIDADE: MARINGA

UF: PARANA

CONTATO: (44) 99108-9438

E-MAIL: dra.nathcs@gmail.com

OBJETO: CONTRATAGAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS

- MEDICO PEDIATRA - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

GRUPO | ITEM DESCRICAO UNID. | QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL
RS 258,00 a hora RS 17.028,00
PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - MENSAL
MEDICO PEDIATRA, COM A DISPONIBILIZACAO 66 (valor real
01 03 | DE PROFISSIONAL DEVIDAMENTE QUALIFICADO | HORA | HORAS | considerando 2 (valor real
PARA A JORNADA DE TRABALHO DE 800 MENSAL | horas de considerando
(OITOCENTAS HORAS ANUAIS). deslocamento/dia: | deslocamento:
206,4 a hora) 13.622,40)
TOTAL R$

VALOR TOTAL R$ 17.028,00 MENSAL (206.400,00 ANUAL).

NOS VALORES ACIMA ESTAO COMPREENDIDOS, ALEM DO LUCRO, ENCARGOS, TRIBUTOS, TODAS E QUAISQUER
DESPESAS DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA DIRETA OU INDIRETAMENTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

NOME DO RESPONSAVEL: NATHALIA COSTA SILVA

DATA: 08 DE OUTUBRO DE 2024.
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® E-MAIL PARA RETORNO: PMNL.LICITACOES@GMAIL.COM
® TELEFONE PARA CONTATO: (43) 3437-1116
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@ Compras.gov.br

Relatorio de pesquisa de preco

Relatorio Resumido

Informagdes basicas

Numero da Pesquisa UASG Status

4/2024 985517 Rascunho

Editado por

EDISON JOSE EXPEDITO

Titulo: PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - MEDICO PEDIATRA

Observacgoes:

Total de itens cotados: 1

Valor total da pesquisa de precgos: R$ 191.256,0000

ltens cotados

ltem: 1

Descricao do item

6149 - Consulta medica - pediatria

Consolidacao dos precos cotados

Menor Preco @ Média
R$ 239,0700 R$ 239,0700

Método de calculo adotado: Média

Filtro Aplicado
Periodo: 12 Meses

N° Inciso Nome

COMANDO DO EXERCITO - Compras.

i1
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

i2
i3
COMANDO DO EXERCITO - Compras.

gov.br

PREFEITURA DE JANIOPOLIS PR -
Compras.gov.br

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS
HOSPITALARES - Compras.gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
ITARANA - Compras.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -
Compras.gov.br

i7

ESTADO DE PERNAMBUCO - Compras.

10 gov.br

Quantidade

1090

288

1680

2160

360

Unidade de Fornecimento Quantidade

UNIDADE

Mediana

R$ 239,0700

Unidade

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
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800

Coeficiente de Variacao: 0,0000%
Desvio Padrao: 0,0000
Maior Preco: R$ 239,0700

Preco unitario

R$ 100.000,0000

R$ 200.000,0000

R$ 150.000,0000

R$ 5.000.000,0000

R$ 128,0000

R$ 883,1800

R$ 183,2000

R$ 104,9900

R$ 89,0000

R$ 195,6800

Data

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

1370972024

28/08/2024

29/07/2024

07/07/2024

0370772024

28/06/2024

21706/2024

Nao

Nao

Compoe
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11

12

13

14

15

16

17

i18

i19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Legenda:

A Compra ou item com evento alteragao de situagao apos homologagao.

ESTADO DE PERNAMBUCO - Compras.
gov.br

PREFEITURA DE CACHOEIRINHA/RS -
Compras.gov.br

ESTADO DE RONDONIA - Compras.
gov.br

ESTADO DE RONDONIA - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS
- Compras.gov.br

ESTADO DO AMAZONAS - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

ESTADO DE PERNAMBUCO - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL SAO
MIGUEL DO GUAMA - PA - Compras.
gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL SAO
MIGUEL DO GUAMA - PA - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DA MARINHA - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

i Compra ou item sofreu atualizagao apds homologagao.

120

12

1464

1464

60

52

72

—_

—

—_

—_

240

—_

—_

—

8640

576

—

—_

—_

—

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$ 160,0000

R$ 201.786,0000

R$ 2.776,9700

R$ 2.776,9700

R$ 4.166,6700

R$ 2.252,4700

R$ 3.950,0000

R$ 91,6500

R$ 183,3000

R$ 15.000,0000

R$ 15.000,0000

R$ 159,5830

R$ 91,6500

R$ 183,3000

R$ 60.000,0000

R$ 140,5000

R$ 239,0700

R$ 61.428,2000

R$ 61.428,2000

R$ 1.000.000,0000

R$ 150.000,0000

2170672024

19/06/2024

12/06/2024

12/06/2024

21/05/2024

16/05/2024

22/04/2024

24/03/2024

1070372024

27/02/2024

27/02/2024

26/01/2024

27/12/2023

27/12/2023

19/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

01/11/2023

01/11/2023

31/10/2023

24/10/2023

Sim

Relatorio emitido em 21/10/2024 15.26

Memoria de calculo (Art.3°, inciso VII - IN SEGES/ME n° 65, de 7 de julho de 2021):
- Média: corresponde a soma dos valores das amostras que compdem a pesquisa, dividida pelo numero de amostras que

compdem a pesquisa.
- Mediana: medida de tendéncia central das amostras que compdem a pesquisa que corresponde ao valor central do conjunto de
valores extraidos.
- Desvio Padrao: E a raiz quadrada da variancia de X ou também conhecido como a raiz quadrada do valor médio entre (X-p)?,

onde p representa a media aritmética dos valores que compdem a pesquisa.

»_[EG -
n
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- Coeficiente de variacao: E uma medida de dispersao calculada entre a divisao do desvio padrdo e a média aritmética dos valores
que compdem a pesquisa.

D
V==

u
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PROPOSTA ORCAMENTARIA

AO MUNICIPIO DE NOVO ITACOLOMI/PR

A empresa K. J. R., GESTAO, VIDA E SAUDE S/A, inscrita no CNPJ sob o
n®. 35.157.507/0001-38, CNES sob o n°. 0790893, situada a Rua Visconde
do Rio Branco, 123, Centro, Morretes/PR, CEP: 83.350-000, telefone:
41 98517-5889, e-mail: kjrgestaovidaesaude@hotmail.com, através da
sua presidenta Srt® Fernanda Ribeiro Belo da Silva, portadora do RG
n® 12.995.306-3 e CPF n®° 101.410.199-99, residente e domiciliada na
Rua dos Imigrantes, 47, sobrado 003, Centro, Morretes/PR, CEP:83.350-
000, vem apresentar a proposta orcamentadria para a seguinte objeto:

CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS - MEDICO
PEDIATRA - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

LOTE 01 - CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE
SERVICOS DE ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS

.o . Valor Valor
Item Descricgéo Unid. | Quant. Unit. Total
PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS -
MEDICO PEDIATRA, COM A DISPONIBILIZACAO
DE PROFISSIONAL DEVIDAMENTE QUALIFICADO RS RS
01 PARA A JORNADA DE TRABALHO DE 16 | HORA 800 556.00 | 204.800. 00
(DEZESSEIS HORAS SEMANAIS) HORAS \ ’ !
SEMANAIS, TOTALIZANDO (64) HORAS
MENSAIS.

O valor total da proposta é de R$: 204.800,00 (duzentos e quatro mil
e oitocentos reais).

A validade da proposta é de noventa dias.

O pregco proposto acima contempla todas as despesas necessarias ao
pleno fornecimento, tais como os encargos, obrigacdes sociais,
impostos, taxas dentre outros. Cotados separados e incidentes sobre
o fornecimento.

Por ser expressdo de verdade, firmamos a presente.

Assinado de forma digital por

FERNANDA RIBEIRO BELO FeRNANDA RIBEIRO BELO DA

DASILVA:10141019999 ~ SILVA:10141019999
Dados: 2024.10.10 16:10:13 -03'00'

Fernanda Ribeiro Belo da Silva
Presidente

Rua Visconde do Rio Branco, 123, Centro, CEP: 83.350-000, Morretes, Parané
Fone: 41 98517-5889, e-mail: kjrgestaovidaesaude@hotmail.com
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
NOVO ITACOLOMI

Av. 28 de Setembro, n.° 711, CEP: 86.895-000 NOVO ITACOLOMI -
ESTADO DO PARANA CNPJ/ MF n.° 95.639.472/0001-03
Fone/Fax (43) 3437-1116

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

PREZADO FORNECEDOR,
SOLICITAMOS O PREENCHIMENTO DOS DADOS ABAIXO PARA FINS DE CADASTRO!

RAZAO SOCIAL:_ SOUREN & MELO CLINICA MEDICA

CNPJ/CPF: 17.763.877.0001/37

FONE: 44 99167 9998

ENDERECO: RUA NASSIB HADDAD 116 SALA 2

CIDADE: MARINGA _UF: PR

CONTATO:__RODRIGO E-MAIL: MELO.RODRIGO84@GMAIL.COM

OBJETO: CONTRATAGAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS
- MEDICO PEDIATRA - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

GI:)UP ITEM DESCRICAO UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL

PRESTACAO DE SERVIGOS ESPECIALIZADOS - MEDICO
PEDIATRA, COM A DISPONIBILIZAGAO DE
PROFISSIONAL DEVIDAMENTE QUALIFICADO PARA A
01 03 JORNADA DE TRABALHO DE 16 (DEZESSEIS HORAS HORA 800 R$ 300,00 R$ 240.000,00
SEMANAIS) HORAS SEMANAIS, TOTALIZANDO (64)

HORAS MENSAIS.

TOTAL RS

VALOR TOTAL R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS)

NOS VALORES ACIMA ESTAO COMPREENDIDOS, ALEM DO LUCRO, ENCARGOS, TRIBUTOS, TODAS E QUAISQUER
DESPESAS DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA DIRETA OU INDIRETAMENTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
NOME DO RESPONSAVEL: RODRIGO GARCIA MELO

DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024. Documento assinado digitalmente

“b RODRIGO GARCIA MELO
g Data: 21/10/2024 13:18:57-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

RODRIGO GARCIA MELO
CPF974.476.251-91

e E-MAIL PARA RETORNO: PMNI.LICITACOES@GMAIL.COM
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
NOVO ITACOLOMI

Av. 28 de Setembro, n.° 711, CEP: 86.895-000 NOVO ITACOLOMI -
ESTADO DO PARANA CNPJ/ MF n.° 95.639.472/0001-03
Fone/Fax (43) 3437-1116

TELEFONE PARA CONTATO: (43) 3437-1116
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
NOVO ITACOLOMI

Av. 28 de Setembro, n.° 711, CEP 86.895-000
NOVO ITACOLOMI - ESTADO DO PARANA
CNPJ/MF n.° 95.639.472/0001-03
Fone/Fax (43) 3437 1116
E-mail: vendeuentreganoprazo@gmail.com

DECLARACAO

Para fins de instru¢do do processo licitatério, cujo objeto ¢ CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS -
MEDICO PEDIATRA - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,
venho por meio deste informar que eu Edison José Expedito sou a responsdvel pela pesquisa de
precos a qual resultou no valor de referéncia para o procedimento licitatério supra.

Novo Itacolomi, 21 de Outubro de 2024.

EDISON JOSE EXPEDITO
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Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://novoitacol omi.oxy.el otech.com.br/protocol o/consul ta-autenti ci dade?i dentifi cador=10147f90-54¢9-4f03-9e83-31a2cd 7c6265

- Assinado por: Edison José Expedido - 50196898900 10:29:43
T Conforme Decreto
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